
令和
れ い わ

３年
   ねん

１月
   がつ

１４日
   に ち

 

新入生
しんにゅうせい

の保護者
ほ ご し ゃ

のみなさまへ 

大阪
おおさか

市立
し り つ

我孫子
あ び こ

中学校
ちゅうがっこう

 

校長
こうちょう

  中本
なかもと

 宏司
ひ ろ し

 

 

新入生
しんにゅうせい

保護者
ほ ご し ゃ

説明会
せつめいかい

延期
え ん き

のお知らせ
     し

 

 

初春
しょしゅん

の候
こう

、保護者
ほごしゃ

の皆様
みなさま

におかれましてはますますご清祥
  せいしょう

のこととお喜び
   よろこ

申しあげます
もう  

。

平素
へいそ

は、本校
ほんこう

の教育
きょういく

活動
かつどう

にご理解
    りかい

とご協力
  きょうりょく

をいただき、ありがとうございます。 

さて、昨日
さくじつ

大阪府
おおさかふ

を対象
たいしょう

に緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

が発令
はつれい

されました。それを受けまして
う       

大阪市
おおさかし

教育
きょういく

委員会
いいんかい

より新入生
しんにゅうせい

保護者
ほ ご し ゃ

説明会
せつめいかい

の延期
え ん き

の指示
し じ

がありました。本校
ほんこう

におきましてはそ

の指示
し じ

に従い
したが    

、1月
がつ

22日
にち

（金
きん

）に予定
よ て い

していました新入生
しんにゅうせい

保護者
ほ ご し ゃ

説明会
せつめいかい

を緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言後
せんげんご

の開催
かいさい

に変更
へんこう

することといたします。今回
こんかい

の緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

は 2月
がつ

7日
にち

（日
にち

）までの発令
はつれい

とな

っています。本校
ほんこう

におきましては下記
か き

のように変更
へんこう

させていただきます。 

保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

におかれましては、お忙しい
  いそが     

中
なか

ご予定
  よ て い

頂いて
いただ    

いたかと思われます
おも           

が、急
きゅう

な

変更
へんこう

で申し訳
もう  わけ

ありません。ご理解
   りかい

、ご協力
  きょうりょく

賜ります
たまわ         

ようお願い
  ね が   

いたします。 

 

記
き

 

 

１．日
にち

 時
じ

    令和
れ い わ

３年
   ねん

２月
   がつ

１３日
   に ち

（土
ど

） 

         （１）１０時
じ

～   （２）１３時
じ

～ 

         ※内容
ないよう

は同じ
おな   

です。どちらか都合
つ ご う

の良い
よ    

方
ほう

にご参加
  さんか

ください。 

    

２．場
ば

 所
しょ

    本校
ほんこう

図書室
としょしつ

 

   

※緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

が延長
えんちょう

された場合
ば あ い

におきましても、上記
じょうき

の日程
にってい

で実施
じ っ し

いたします。 

※筆記
ひ っ き

用具
よ う ぐ

、スリッパ、下靴
したぐつ

を入れる
い    

袋
ふくろ

をご用意
  ようい

ください。 

※密
みつ

を避ける
さ   

ため、参加
さ ん か

につきましては各
かく

ご家庭
 か て い

保護者
ほ ご し ゃ

１名
  めい

の参加
さ ん か

でお願い
 ね が  

いたします。 


